
Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 

 (66) 491-058 Fax: 491-361 
  

 

Iktatószám:  I./2062-1/2025. 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
Az ajánlattételi felhívás tárgya: Füzesgyarmat Város Önkormányzat (5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.) épületében 

riasztó rendszer megtervezése, kiépítése, felújítása  
1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon és e-mail címe 

Hivatalos név: Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

Postai cím: 5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 

Kapcsolattartási pontok, címzett: Koncz Imre, polgármester Telefon: 66-491-058 

E-mail: beszerzes@fuzesgyarmat.hu 

2. Szerződés meghatározása 
- Két szintes az épület, a földszinten 12 helység és 3 elkülöníthető folyosószakasz található, ebből 1 szakasz kb. 25 m-

es. Az emeleten 16 helység és egy hosszú kb. 28 m-es egybefüggő folyosó található. 
- Az épületnek a földszinten 4 bejárata van, az emeleten 2 ajtó nyílik a teraszra. 
- A riasztórendszer legyen képes helyben hanggal és fénnyel riasztani, a riasztásról kapjon értesítést a rendőrség és az 

illetékes személyek telefonon keresztül. 
- Egyéni riasztókóddal minimum 10 fő rendelkezzen. 
- Az aktiválási és deaktiválási naplóhoz hozzáférés és időközönkénti összefoglaló elérhető legyen. 
- Egy külön árajánlatot kérünk a riasztórendszer kiépítéséről, egy külön árajánlatot a riasztórendszer kiépítéséről és a 

folyosók kamerás védelméről és kérünk továbbá egy külön árajánlatot ezen rendszer üzemeltetésére és 
karbantartására. 

3. Szerződéses feltételek 
Az ajánlatkérő által az ajánlattételi felhívás tárgyában meghatározott lényeges szerződéses rendelkezéseket, valamint az 
ajánlattevő által ellátandó feladatokat a vállalkozói szerződés tartalmazza. 

4. Ajánlatok értékelésének szempontja 
Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás nyertese a legalacsonyabb 
árajánlatot adó ajánlattevő. 

5. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai 
Az ajánlattevő ajánlatát a https://www.fgybesz.hu/ oldalon történő regisztrációs eljárást követően adhatja meg. A 
sikeresen beérkezett ajánlatadásról automatikus visszaigazoló email üzenetet kap. Érvényesnek minősül az ajánlat, 
amennyiben az ajánlattételre nyitva álló határidőig megküldésre kerül. Felhívom a figyelmet, hogy az oldalon történő 
regisztráció elvégzése nem kötelez ajánlattételre. 
Az ajánlattevő meghatalmazottja köteles közokirattal vagy teljes bizonyító erejű magánokirattal igazolni képviseleti 
jogosultságát, illetve annak mértékét. A meghatalmazást vagy az aláírási címpéldányt az ajánlathoz csatolni kell.  
Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőt, hogy amennyiben ajánlattevő ajánlata az Ajánlattételi felhívás valamely előírásának 
nem felel meg, úgy ajánlatkérő ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

6. Az ajánlattétel benyújtásának határideje 
2025. április 09.  13:30 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül összeállított ajánlatokat 
úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi felhívás jelen pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan 
megküldésre kerüljenek. 

7. Ajánlati biztosíték 
Ajánlatkérő jelen ajánlattételi felhívás keretein belül – az ajánlat benyújtásához kapcsolódóan – ajánlati biztosítékot nem 
köt ki. 

8. Beérkezett ajánlatok értékelésének helye és ideje:  
Füzesgyarmati Polgármesteri Hivatal 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 

2025. április 09. 14:00 
9. Az ajánlatok értékelésének módja 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatokat a 
beérkezést követően azonnal értékeli és bírálja el. Az eljárás nyertese a legalacsonyabb árat megadó ajánlattévő. 

tel:+3666491058
mailto:beszerzes@fuzesgyarmat.hu
https://www.fgybesz.hu/


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 

 (66) 491-058 Fax: 491-361 
  

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatokat 
első (I.) körben formai szempontból, a formai szempontból érvényes ajánlatokat második (II.) körben az ajánlattételi 
felhívásban rögzített tartalmi szempont szerint értékeli, bírálja el. 
Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal kapcsolatban hiánypótlásra nem biztosít 
lehetőséget.  
Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatok 
értékeléséről valamennyi ajánlattevőt a döntéstől számított 2 munkanapon belül írásban (elektronikus úton) értesíti. 
Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott, az ajánlatkérő 
döntése szerinti nyertes ajánlattevővel, az ajánlatok elbírálásától számított legkésőbb 7 napon belül – az ajánlattételi 
felhívással valamint az ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban – köti meg az 
Vállalkozói szerződést.  

10. Az ajánlattételi felhívással kapcsolatban érdeklődni lehet: 
Füzesgyarmat Polgármesteri Hivatalban személyesen a fenti címen, vagy telefonon hivatali ügyfélfogadási időben. A 
beszerzésre kerülő eszköz, szolgáltatás további részletes leírásával kapcsolatban az ajánlatkérő képviselője az 1. pontban 
meghatározottak szerinti személy.  
Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra hogy:  

az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást eredménytelennek 
minősítse, a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

11. Alkalmassági feltételek 
Ajánlatadó a tevékenység végzéséhez szükséges szakképzettséggel rendelkezik, melynek igazoló dokumentumát ajánlatkérő 
részére a szerződés aláírása előtt bemutat. 
Ajánlatkérő kifejezetten nyilatkozik, hogy amennyiben az Ajánlattevőnek helyi adó illetve helyi adóhoz kapcsolódó pótlék 
tartozása áll fenn az Önkormányzat felé, úgy ajánlatát formai szempontból érvénytelennek minősíti.  

12. Szerződéses feltételek:  
Feladatok ellátása: 2025. május 21.  
Fizetési határidő: a teljesítéseket követően a számla kézhezvételét követő 30 napon belül 

Záradék:  
Füzesgyarmat Város Önkormányzata fenntartja a jogot az ajánlattételi felhívás visszavonására. Az ajánlatok 
benyújtása és értékelés nem keletkeztet szerződéskötési kötlezettséget az Önkormányzat részéről. A jelen 
ajánlattételi felhívás Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által elfogadott beszerzési szabályzatban 
foglaltakkal együtt értelmezendő. A beszerzési szabályzat az alábbi linken érhető el:  

http://www.fuzesgyarmat.hu/kozerdeku-adatok/szabalyzatok 

Az ajánlattételi felhívás melléklete (csatolandó dokumentumok köre): 
1. sz. melléklet: vállalkozói szerződés (tervezet) 

Füzesgyarmat, 2025. március 28. 

 …………………………… 
 Koncz Imre  
 polgármester 
  

http://www.fuzesgyarmat.hu/kozerdeku-adatok/szabalyzatok


Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 

 (66) 491-058 Fax: 491-361 
  

 

1. sz. melléklet: 
VÁLLALKOZÓI SZERZŐDÉS (tervezet) 

 
 

amely létrejött egyrészről (a továbbiakban: Megrendelő) 
név: Füzesgyarmat Város Önkomrányzata 
székhely: 5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
adószám: 15725338-2-04 
ÁHT azonosító 734935 
képviseli: Koncz Imre, polgármester 

 
másrészről (a továbbiakban Vállalkozó) 

név:  
székhely:  
nyilvántartási zám:  
adószám:  
bankszámlaszám:  
képviseli:  

 

Megrendelő és Vállalkozó a (továbbiakban együttesen: Szerződő Felek vagy Felek) között, az alulírott helyen és napon, 
az alábbi feltételekkel. 

 

Előzmények 
 

A Füzesgyarmat Város Önkormányzata (5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.), mint ajánlatkérő „ Füzesgyarmat Város 
Önkormányzat (5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1.) épületében riasztó rendszer megtervezése, kiépítése, felújítása” 
címmel nyílt beszerzési eljárást folytatott le. A beszerzési eljárás eredményeként Vállalkozót hirdette ki nyertesnek a 
legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont szerint.  

 

1. A szerződés tárgya 
 

Megrendelő megbízása alapján Vállalkozó vállalja a Füzesgyarmat Város Önkormányzat (5525 Füzesgyarmat, Szabadság 
tér 1.) épületében a riasztó rendszer kiépítését, felújítását és hálózatra kötését az alábbi részfeladatok szerint:  

 
- Az Ajánlatevőnek a riasztó-, és kamararendszer megfelelő szintű tervének elkészítése. Az epületről készült 

alaprajzot a megrendelő kérésre biztosítja. 
- Épület 2 szintjén , bekötött távfelügyeleti kommunikációval és 24 órás szünetmentes tápellátással rendelkező 

riasztórendszer kiépítése. 
- A Megrendelővel egyezetett biztonságtechnikai tervező által elkészített terv szerinti megvalósítás, kábelezés, 

eszközinstalláció elvégzése.  
- Kivitelező általi műszaki átadás-átvételt megelőzően programozás, élesítés. 

 

Jelen vállalkozási szerződés tárgyának alapja a Megrendelő által elfogadott, Kivitelezővel helyszíni bejárás során 
egyeztetett műszaki tartalom alapján készülő árajánlat, amely jelen szerződés l .sz. mellékletét tartalmazza. 

 

2. Teljesítés 
 

2.1. Vállalkozó, a szerződés aláírását követően .............................. bezárólag köteles feleadatait az 1-es pont és az épület 
felmérése után elvégezni. 

2.2. A Vállalkozó köteles a Megrendelő érdekeinek figyelembe vételével a tőle elvárható gondossággal eljárni. 
2.3. A Vállalkozó a tudomására jutott tényeket, adatokat és információkat bizalmasan, üzleti titokként kezeli és azokat 

harmadik személy számára nem szolgáltatja ki. 
2.4. A Megrendelő köteles a Vállalkozó által a megbízás körében kért információkat és dokumentumokat a lehető 

legrövidebb időn belül rendelkezésre bocsátani, illetve igény szerint konzultációs lehetőséget biztosítani. 
 

3.  A szerződés teljesítésének ellenértéke, fizetési feltételek 
 

3.1. Vállalkozó a 1. pontban megjelölt tevékenységéért nettó .................................. díjra jogosult, amely tartalmazza a 
kiszállás díját. 

3.2. Megrendelő az elvégzett tevékenység ellenértékét a Vállalkozó általi átadás-átvételt követő teljesítésigazolás után 
a kiállított számla alapján, annak kézhezvételét követő 30 napon belül átutalással teljesíti a Vállalkozó 
………………. pénzintézetnél vezetett ……………………. számú bankszámlájára. Az ÁFA tartalmára 
vonatkozóan a felek a mindenkori adójogszabályok szerint járnak el.  

Az elszámolás és kifizetés pénzneme: HUF. 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 

 (66) 491-058 Fax: 491-361 
  

 

 

4. A Vállalkozó nem szerződésszerű teljesítése 
 

4.1. Vállalkozónak a teljesítését a jelen szerződésben foglaltak szerint kell végeznie. 
4.2. A Vállalkozó kötelezettségeinek nem szerződésszerű, vagy nem teljesítése esetén (kivéve vis maior esetét) a 

Vállalkozóval szemben az alábbi szankciók érvényesíthetők: 
- késedelmi kötbérigény  
- hibás teljesítési kötbér 
- meghiúsulási kötbér 
- Megbízó a Vállalkozó szerződésszegése esetén a kötbért meghaladó kárát is jogosultak érvényesíteni 

4.3. Amennyiben a jelen szerződés alapján az elvégzendő feladatokkal kapcsolatban a Vállalkozó számára olyan 
körülmény áll elő, amely akadályozza a teljesítést, úgy írásban haladéktalanul értesítenie kell a Megbízót a 
késedelem tényéről, okairól és várható elhúzódásáról. Az értesítés elmulasztásából eredő kárért Vállalkozó felelős 
és nem mentesülhet a késedelmes teljesítés vagy nemteljesítés jogkövetkezménye alól. 

 

5. Szavatosság 
 

Vállalkozó szavatolja, hogy a szerződés keretén belül általa biztosított anyagok és kellékek, valamint az elvégzett 
szolgáltatások megfelelnek a vonatkozó jogszabályoknak és szabványoknak, továbbá a beszerzési eljárás során keletkezett 
dokumentációkban megfogalmazott, előírásoknak és minőségi követelményeknek. 

 

6. A szerződés módosítása, megszűnése 
 

6.1. A szerződést mindkét fél beleegyezésével kizárólag írásban lehet módosítani. 
6.2. A szerződés megszűnik időbeli hatályának lejártával. 

 

7. Kapcsolattartók 
 

Megrendelő részéről: 
 
 

Vállalkozó részéről: 
 
 

8. Az információk felhasználása 
 

Vállalkozó tudomásul veszi, hogy Megrendelő az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján a szerződés 
adatait, illetve a szerződést nyilvánosságra hozhatják. 

 

9.  Záró rendelkezések 
 

9.1. A szerződés tartalmát mindkét fél elolvasás, és értelmezés után megértette, melyet aláírásával elfogadottnak 
tekinti. 

9.2. Jelen szerződés egymással mindenben megegyező 3 eredeti példányban készült, melyből 1 példány Vállakozót, 2 
példány Megrendelőt illeti meg. 

9.3. 9.3 A szerződéssel kapcsolatos egyéb kérdésekben a mindenkor hatályos PTK. vonatkozó előírásai szerint kell 
eljárni.  

 
 

Füzesgyarmat, 2025. március Füzesgyarmat, 2025. március 

  

……………………………… ……………………………… 
............................................ Koncz Imre, polgármester 

Vállalkozó Megrendelő 
 

Füzesgyarmat, 2025. március 
 
 

………………………………………. 
Nagy Izabella 

pénzügyi ellenjegyző 


	AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

